România și străinătate:
Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PNUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primosau. — Manuscripte nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 50.

Duminică, 2 (14) Martie.

1886.

## Brașov 1 Martie 1886.

Țilele acestea redactorul Țiarului „Pesti Hirlep“ avu în Viena o convorbire cu bărbatul de stat ceh Dr. Ladislau Rieger, în care convorbire s'au ventilat unele chestiuni politice pendente.